prefeitura MUNIÇIP/
F/s. n»:__
Proc. ns;
Rubrica;

WCABAL-MA

Ír«felí>

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-27/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-27/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARCIA
VALE LOPES. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de Bacabal-
MA. VALOR: R$ 19.988.80 (dezenove mil e novecentos e oitenta e oito reais e oitenta
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO: A
partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04

- Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
- Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra. MARCIA
VALE LOPES - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Xe/_o^
Nome:

Em, /2021

,-PREFEITURA
Rua 15de Novembro, 229 -Centro. Bacabal -UA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533
■ 4'- T ij-I ● 1 ● n

Diário Oficial Eletrônico Edição n* BAC20210331 Publicação: 31/03/2021

CONTRATADO o Sr. LUÍS CARLOS PEREIRA DA COSTA -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Página 6

KEILYANE COSTA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.992,20

(dezenove mil e novecentos e noventa e dois reais  e vinte

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. KEILYANE COSTA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenlifiL-ador;
Üdaaad7õebc95d6cd8b711f4b42n9eb9ri44327421349640810cca02a8346b88
9e313bll57fb52ca3l5eeb34d058lcce67455a326971abf3E9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-26/2021

EXVRATO DO CONTRATO n.o 110101-26/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.a 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MANOEL

MACIEL DA SILVA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.980,40 (dezenove

mil e novecentos e oitenta reais e quarenta centavos).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 --

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar,- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr. MANOEL MACIEL DA SILVA -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de fnargo de 202L

Fis. n5:__3l^i3
Proc. n?: AAíí

0daaad7õebc95d6cdBb7UÍ4M2n9eb9fl443274213l96flíIn
9e3I3bn57fbS2ca3]5eob34d058Ucc6749S433£S!:iat£Í£%

BACABAL

Código identificador
p2a8346b8l

Código ídenüticador:
0daaad7Sebcg5d6cd8b7Uf4b42119eb9f14432742134964Q810cca02a8346bB8
9e3l3bll57íb52ca31õeeb34dO581cce67455a326971abf3e9f48572d07e3Oc

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-24/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-24/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e LUANNA
BORGES DE OLIVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.974,30

(dezenove mil e novecentos e setenta e quatro reais e trinta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. LUANNA BORGES DE OLIVEIRA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

-MA

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-27/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-27/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARClA

VALE LOPES. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.988,80 (dezenove
mi! e novecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARCIA VALE LOPES - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código identificador:
0doaad75ebc95d6cd8h711f4h42!19eb9n44327421349640810cca02a8346b88
9e313bll57fb52ca315eeb34d0õ81cce67455a326971abf3e9f48572d87o30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-25/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-25/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e LUIS
CARLOS PEREIRA DA COSTA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.976,25

(dezenove mil e novecentos e setenta e seis e vinte e cinco

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

Código identificador;
Odaaad75ehc95dScd8b7lIf4b42n9eb9fl4432742134964081ücca02a8346b88
9e313bll57fb52ca315Beb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87e30e

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-28/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-28/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.® 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARCOS

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https:y/wvvw.bacabal.ma.gov,br/diariooricial/i024

Edição no n*BAC20210331

ACABAL-MAPREFEITURA M

FIs. n9;

quJfBSctro?

Rubrica:
£XtRArO Of CONTRATO NT U010i'34/]021

DIAiUÜ OriCIAL DA LMÃO-Seçio 3 ISSN 1677-70Í9

UI RATO 0€ CONTRATO ti* 110101-23/2021

ÍXTRATO OO CONTRATO n * 11010123/2021 C? M 001/2021. PARTfS: SÍCRETARiA
MUNICIA’At 01 (OOCACÃO D( gACA^Ai/h^A e «.CiLVANC COSU ^iVA 0»>(T0
Po>“ft«'mc^ío At-nwniK os dá Agt<jíí::ri Fanin âr par* Al<nrnt»çlo fsccHáf
VALOR, 19992,20. DATA DE ASSNATüRA 30/03,^2021. WU2D. 6* íivrralw'! i:f

I2/!2,'2021 fONTES Dí RtCURSCS 02 04 S«rrtana ót tduciçic, 12 3f.; 0012 202?
Marutr>\lo Oá Me^rnda Escoiât; 3.3 90 30 00 ● Material <Si Cf^nsuoo yõNAT4R(OS
ROSaDA AtVES DOS SANTOS Sect^ians M^nx^pa) d« Educ^lo, t KEKYANE COSTA SUVA
Produrora Bacabáf (MA), 30/03/2021

ex’RATO OO CONTRATO '*.♦ 110101-34/2021 CP p ● 001/2021 PARTES SECRaARIA
MUMCiPAl 0€ EDUCAÇiO Ot BACABAI/MA c MAAiA OORÍTH SENA $ILVA. CâJETO
Ic'»*íCT»efHo oc Oérefos Ai»">eoih*toi da A|<xo':i'a pata A!«n»frfliô<V>
VALOR R$ 19 933,9S. DATA Dí ASSiNAluRA 30/03/2031 PRA/Q da a«S<ratuO a>é
31/12/2021. ÍONRS OE RECURSOS 02 W Sfír^jvij dc td-caçio. 12 361.0022 2023

Mef^a Cs(t4at, 3.3,90.30,00 Material d* Cot»icn>o SIGNATÁRIOS
ROSilOA ALVES DOS SANTOS S«'.'elar>a Mui^<«pa: C« ÍÚuíiçSc. e MARIA OORaM SENA
jllVA Proúulora Bacabai (MA), 30/03/2021

EXTRAIO DE CONTRATO N* Íl0101iS/2U3i
EXTRATO DE CONTRATO N» 11010124/2021

UTRATO OO CONTRATO n* 11010124/2021 CP fi* 001/3021 PARTES, Sf.CflUARiA
MUNICIPAL Di EOUCAÇAO OE BACABAL/'MA e LUANNA RORGES DE OLIVEIRA OBlETO
rornecimdnto dp GHsfto^ AkmentiCios da AgtecuHura Familiar par» AiinntaçSo txoiar
VAlOR RS 190T4,3Ü DATA PF ASSINATURA 30/03/2021 PRA/P da .minaíutá
31/U/20/1 FONTES PF RECURSOS 02 04 Secretasia dc Edut^çáo, U íbL001/P031
Marulniçio dá Merenda Iscniar; 3.3.90.30.00 - Material rtc Coi*suno. SlGNAIÀAlOS
ROSIlOA AlVF.S DOS SANTOS ● SíCPOiariâ Mu^^icipál da EduCáÇád. a LUANNA ROROIS ('X
OLIVEIRA « ProdJlOf.í 0acabal (MA). 30/03/2022.

EXTRATO OE CONTRATO N» llOlOl 2S/2021

EXTRATO OO CONTRATO n« 110101 3S/2021 CP o.* Ml/2021 PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EOUCAÇAO Ot BACABAl/MA MARIA JOSE OL1VMRA OBJETO:
iwnecJmento ce Gêneros Alimentícios da AgffCu(Ui'a Unilia' psta Allmeniaçâo Escofar
vA:Ofi PS 39 374.70 DATA OE ASSINATURA 30/03/202  J PRA20 da assinatura atê
U/12/2021. PONTES DE RECURSOS. 02 04 « SouoUnj l.ducacSd. 12,3610012 2023
MáíH.ceflçSo da Mwcnd.* Ucolai, 3.3.‘<t.iOüO
HOSiLOA ALVFS OCS SANTQS - Secretana Mumopal du ídura^Jo, e MARIA lOSE OUVE<RA

Ptoduruta. Bacabal {MA). 30/03/2021.

MatCfiál dl* ConsüfTiu SIGNATÁRIOS'

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-36/2021EXTRATO OO CONTRATO n« U01Q1-2S/2021 CP n.9 001/2021 PARTfS. SECHETAPiA
MUNICIPAL Of EDuCAÇiO DE BACA8AL/MA e IUI5 CARLOS ogRElRA D* COSTA OBJETO
foroeomanto de G('keros AlimamxiQs ds AfrxulUira Famiha' M's Almenta^lo Eudar
VALOR. RS 19 976.2S DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PWO da assmalura ué
31/12/2021 ÍONTCS DE RECURSOS' 02 04 Secretana de Eduv«çj«. 12 ISLOOU 2023
MaruteiscSo da Merenda Escolar; 3 3 90 30.00 ● Material de Consurio SIGNATAriüS
ROSrLOA AtVES DOS SAN'OS Secretaria Mumdpal de Educa^, e LUlS CARIOS PULlRA
DA COSIA ● Produliar, Bacabal |MA), 30/03/7022.

eXTRATO OE CONTRAIO N« 110101-26/2021

ÉX'HATO DO CONTRATO r.® »10101*36; 202 2 CP n ● Ml/2021 PAR Tf í, .SECRETARIA
MuNiCIPAL OE EDUCAÇÃO OE dACABAL/MA e MAU^A LUCIA LIMA DE SOUSA, OBJETO:
Fcxrec.frento de Gér^tos AF;r-«'n<jcs da Acocullu'a fairniiar para Ai mentaclo Escofar,
VALOR. RS 19 982.30 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRA20 da dS^inatu*a are
31/12/2022, lONlES OL RECURSOS 02 04 de tdJcaçAo; 12.161 Côl2 2022
Manwlencio da Me<er>ã« E>colar, 3 3 90 30.00 ● Material de Consumo SKSNATARIOS.
RCSJLOA ALVES DOS SANTOS Secretária Muniopal de ÍOJCi^. NUMlIA UJCIA UMA OE
SOt^SA Produtora ôacabaj ÍMA? 30/03/2021

EXTRATO D£ CONTRATO N< 110101-37/2021
EXTRATO DO CONTRATO rt * 110101-26/2021 C? n ♦ 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EOUCAÇAQ DE BACAâAl/MA e MANOEL MACIEL OA SILVA OdJUO
● <xtv«ci(*>e!ilo de Cèietos ALur^eniicias da A(<":uliu'a Famn^a* oata Alimcita^Su lMO»a'
VALOR, RS 19 9«,40 CATA DE ASSINATURA 30/03/2023 PRA20 da atunatura ate
31/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02.04 - Secretaria de CducaLAo, 12 36i001? 2023
MorutençSo aa Merer>da Euolar. 3 3 90 30 00 Material de Consuno. S^GNATARIOS
ROSIiDA AlVCS DOS SANTOS Secretária Municipal de fducaçáCi. e AUNOfl MACKl DA
SILVA Produtor. Bacabal (MA) 30/03/2021

U'RATÔ DO CONTRATO 110101-37,202 i CP r ♦ 001/2021 PARUS SECRETARiA
●.*' N.CiPAL DE EOUCACÂO DE BALABAl/t-tA e MA RI  A lUi2A uMA Dt SOUSA OBJETO,
Irrneuriteftto de Genofos Alífnenikjos <tà ARTCuUura fanvl'jr para A. riK-nta{ái> Escoar
VALOR: KS 19 934,80 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRA20 du atsinalura aie
Jl.'l2/2021. fONtES DE RECURSOS' 02 04 « S-rreta"* fle tdufâÇÍd; 12 361 0012 2023
Manutenfio da Merenda Tscoiat. 3 3 90 30 00 Material dr Contumn SiGNATARtOS:
P.ÜSIIDA a;vE5 dos santos Seaetdria Muruclpal de Educa^áo, MARIA lUIZA llMA DE
SOUSA ● Produtora. Bacabal (MA), 30/03/2021,

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-38/2021

EXTRATO OE CONTRAIO N« 110101-27/2021

EXTRATO DO CONTRATO n« 110101-27/2021 CP n.l M1/2021. PARTES, SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACA8AL/MAe MARCIA VALE LOPES. OBJETO. Fernecirnenio
(J(- GAnerot Alimentícius da Ag^tciiltura Fami.iar paro Alimcntaçáo Escolar. VAlOR. R$
19 988.80. DATA DE ASSINATURA: 30/03/2023. PRA70- da assinatura até 31/U/7021
fONUS DE RECURSOS 02 04 « Secrecaria « Educaçào; 12,3610012.2021  - Mamjtcnçiü rl.j
MereiiOa Escolar; 3 3 90 30 00 - Matensl de Consumo SIGNATÁRIOS: RüSIlDA ALVES 00:>
SANTOS Secretária Municipal de Educação, e MARCIA VALE LOPES ● Produtora BacaM
(MAI, 30/03/7021

tXfflATO DO CONTRAFO n.* HOUll 38/2021 CP ri.T 001/2021. PARTES: StCRÜARFA
MUNJCIPAl DE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e MARIA MÜUHA OA SiLVA OBJETO
liim^imento de Gêneros AFimcniícios Oa Agricultura Tam F»ar para Alimentãçáo Escolar,
VALOR: R$ 19936,30 DATA DE AS.SINA7UKA lO/Oi/2021 PHA20 da assmatura at«
ÍI/1.V2071 FONTES OC RECURSOS 02.04 Secreta^ra de Etlucaçio; 12 3610012 ?C23
MmuteocSo od Merenda Escolar: 9 3 90 30 00 Muterot de Con^umcr, SIGNATÁRIOS
RO j'LDA ALVES DOS SANTOS Seccetana Mun<iMl de tclucáçan, MARIA MOt.RA OA iUVA

P^nojtora BacabaMVAJ 30/03/2021

EXTRATO DC CONTRATO N> 110LÚ1>28/2021

EXTRATO OO CONTRATO n* 110101-28/2021 CP n.* 001/2021 PARTES, StCRfeTABIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA c MARCOS Dí UMA VIANA OBJETO
Fornecimemo de Géner&s Abmentioo^ da A^tK.ittura Famiiia' pura Alincniav^o Es(o<ár
VALOR. R$ 19 991,60 DATA DF ASSINATURA 30/03/2021 PRA2C. da aismatura ate
31/17/7021 rONTES DC RECURSOS 02 04 > Secret.rra de CducacÃd, 12 36:0012 2023 -
Mar*uleAcJn da Merer»da Escalar; 3 3.90 30 OC ● Matéria! de Cdnsump SICtNATÁRiOS
ROSitDA AlVíS DOS SANTOS - Secretária Municipa: de Ed^acáo. MARCOS DC UMA VIANA
● Ptodutof Ba&abál |MA), 30/D3/2021

CXTfUTO DE CONTRATO N« llQlOl-39/2021

EX*RATO DO CONTRATO r« UOlOl 39/W21 CP n.» 001/2021. PART2S SECRETARIA
M.JNdPAL OE EDUCAÇÃO OF BACABAl/MA e MAR A PfDROSA UMA OBJETO
r'.«ivcimenio dc Gêneros Alimentícios da Ait''^uiiu*á F]r^i>á' pata Aimentaçio CuoJar
VAtOR as 19.983.SO DATA D£ ASSINATURA 9O/0J/2C21 PPA^ da a>tinaiu'a ate
3./12/2021. FONTES OE RECURSOS 07C4 Sertela.ra de íQocaçío, 17 3610017 2023 -
Manuteoti-í da Merwfa Escb4r; 3,3 90.30 00 ● Material de Coow-mo. SIGNATÁRIOS:
nOS.LOA AlVES DOS SANTOS - Secretaria MunK<pal de LdUCaçÃO. e MARIA FEDROSA UMA
- Produtora. Bacabai (MA), 30,r03,'2Cl21.

EXTRATO DE CONTRATO H* 110101> 29/2021

EXTRATO OO CONTRATO rt ♦ llOlOJ*29/2021 CP e ♦ 001/7071 PARTIS. SECRETARIA
MUNICIPAL OL EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e UARlA BEAIRI2 MENDES MIRANDA OBJETO
FotAecimeiito de Gênero» ALmer>tic>os da Agricultura Familiar para Almentaçáo Escolar
VALOR. R$ 19.998,70. DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PAA20. Oá »»matura até
31/17/2071 fONTÍS DE fl fCURSOS- 02.04 - Secretaria rte Educaç*o: V 361 001? 7073 ●
Manutençáâ ca Merenda Escolar; 3 3 90 30 00 ● Matenal d« Ccn>ur^o SIGNATÁRIOS.
ROSILDA AWÉS DOS SANTOS - Secretana Munrcipal de EducaçSo, MAR*A BCATR12 MENDES
MIRANDA - Produtora Ba cabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-30/2021

EXTRAIO OE CONTRATO N< nOlOl-AO/2021

F»’RATO DO CONTRATO n.9 110101 40/2071 CP n.* 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUMCIPAl OE EDUCAÇÃO DE FlACABAl/MA c MARIlENr f>A SllVA. fornecimento de
Geitero^ Alimentício» da AsrkuUura íarmiiar par.i Altmeiuaçáo t»colar VALOR. RS
19 976,89. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PR420. C» as imatura até 31/12/7021,
F O.N T E S D E RECURSOS. 07.04 Secteta r M cU- f  d urj;3o, 12.361.0012,202 3 Manutonçâo Oa
M» '1'mta fsrolár, 3 3 90 10.1X1 - Malrna* dr* Ccillunin. SIGNATAHtOS ROSH.OA ALVES DOS
SANTOS * Secretaria Mu'ucipal dr- EducdÇéo, e MARrUNL (IA SILVA Prgdutora Sar.abal
(MAj, 30/03/2021.

EXTRATO DO CONTRATO n» n01Ql>30/202I CP r.« OCJ/7Q71 PARTES- SKRJTAHiA
MUNICIPAL Of EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA CAftOLVNE DA SUVA FCRRClftA
OBJETO' lornecirnenta de Gêneros Alimenncic» de Agricultura Fam'lidr p»M Aiimentaçáo
Escolar. VALOR RS 19 870,67. DATA DE ASSINATURA 30/03/7021 PRAZO da immatura
até 31/17/2021, FONTES Oí RECURSOS. 02.04 Secretaria de Educac>0; 17 1610017 2071

Manutk-»'ÇSo da Merenda Escolar, 3 3.90 30.00 - Material de Consumo SIGNATÁRIOS
ROSIlOA ALVFS DOS SANTOS - Secretária MimkipaJ de EducaçSo e MARIA CAROLVNF OA
SILVA FLRREIRA - Produtora. Bacabai (MA), 30,^3/3071

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101 31/2021

EXTRATO DE CONTRATO H* 110101-41/2021

r\*PATO DO CONTRATO n.f 1 lÜlOl 41/2071 tp t-» 001/7021 PARTFS SfCRfTARtA
MVNCiPAL OE eOUCAÇÁO DÊ BACABALrVA e MARTA OE SOUSA RIBEIRO 08JETO,
turnecimento de Generos Atm.enlioos da At'Ku'(nra famt.ar pata Mmentaçáo Ei£0!4r.
vA^Üft. RS 19990.90. OATA OC ASSINATURA 30/03/7021 PRAâO do OiSifulu-a até
U/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02 04 $e<i«ta'ia CW EducaçlO. 12.3610012 2073 -
.Man-uiençáo da Merenda Esce^r. 3.3.90.30.00 - Matenal de Con»urT>o. SIGNATÁRIOS.
ROSUOA ALVES DOS SANT(» - SecéUria Mun crpal de EdtKacée, MARTA DE SOUSA
p SC^RO Produtora 8as'4bl. [MAI 30/03/2071

EXTRATO 0£ CONTRATO N« 110101-42/2021

EXTRATO OO CONTRATO n* 110101-31/2071 CP n.« 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e MARsA ORLENE PEDROSA UMA. OBJETO
Fornecimento de Gérterot AArrienticios da Agncultura Familiar para AlimenlaçSo Escolar
VALOR. R$ 19 893,40. DATA OE ASSINATURA- 30/03/2071 PRA20 da aMKiatura aie
H/12/2C71 ÍONTTS DE RECURSOS 02.04 $eaet«<ia de Educacéo, 12 3b l 0012 7023
MargterKÃv ca Meranda L»ct>4r. 3 3.90.30 00 - Waleria! de Consumo StGNATÃRlOS
ROSaOA ALVES DOS SANTOS Secretaria Murc-cai de £ íucaclo, MAPIA ClRlENE PfOROS*
UMA ● Ptodjrora. Bacabai (UA), 30/03/2021

M'WATO DO CONTRATO e 110101-42/2021 CP f'● 001/2021 PARTES SECRETAfitA
t.\J.:ClPAL DE EOJCACÃO DE &ACABAl/MA e MAURlOO Oi UMA VIANA OBJETO:
lc«n«c>niento de Generu^ AhmenLíuos da A|-'kuitu'a Tamt.ar para Almentaçáo Escolar
VAiCR RS 19983.8S. DATA 01 ASSINATURA 30/01/2071 PKA70 da a»-matuta ale

17/2021, FONTES OE RECURSOS. 02,04 - Se<r«t#ria ue Eduwasáo. 17.361 OÜl’,2073 -
Ví niteiKÍf^ da MeiernSa Evcolaf; 3 3 90 30 00 Matenal de Conaunio SiGNATARíOS
ROMLDA AiVfS DOS SANTOS Socretana Mgiiaipal de fouraíio, e MAURÍCIO Ot UMA
VIANA Produtor Bacaba! (MAJ. 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101-32/2021

EXTRATO DO CONTRATO n* 11010132/2021 CP nt 001/7021 PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL 06 EDUCAÇÃO OE BACABAÇ/MA e MAPI A DAS GRAÇAS SANTOS GO U Ví IA
OBjETO Fcrriecimento de Gêneros Ai'ment.cics da Ag*ieu1tu'a Fam-iiar pa-a Aumentaçít-
ÍKolar VALOR RS 19998,73. DATA OE ASSINATURA 30/03/2071 PRA7Ü da astinatura
ate 11/12/7071 tONTCS OE RECURSOS: 07.04 - Secretaria de Educaçio. 17 361OOU.7073

Mar^uiercác da Merenda E&cdar. 3 3 90.30 00 - Matenal rie Cnmumci StONATÁRIOS.
ROSILOA ALVFS DOS SANTOS - Secretaria Municipal de Educaçáo, e MARIA DAS GRAÇAS
SANTOS GOUVflA Produto'^ Ba cabal |MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 11010133/2021

EXTRATO DÊ CONTRATO N» 11 Dl01-43/2021

LXTRATO OO CONTRATO r,.« 110103 43/2071 f.P n.* OOJ/2071 PARTES, SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO Ot bACABAt/MA o Nf.UDO I7E SOLlSA OBJETO: fornetlrnento
dl* GiJne^roi Alinientíe.o& da Agnruitura Familiar para Alimenr.içàü Escolar VAlOR: R$
10 974,97, DATA D£ ASS:NA7UHA 30/03/2021, PPAZO dí assinatura até 31/12/7021
FONUS OÊ RECURSOS: 07.04 - Secretana d« Educação, 12 3610017.2023 - ManuteneSo da
Mvr^fida Escolar, 3 3.90 30 00 - Material de Cônsumci SIGNATÁRIOS' RQSItDA ALVES DOS
SANTOS ● Secretaria Municipal de Educaçáo. e NEUDO DE SOUSA ● Produlcir. Bacabal jMA).
3Ü/03./7021.

EXTRATO ÜO CONTRATO n.9 110101-33/2021. CP n * 001/20? 1  PARTIS SJOltTARiA
MUNICIPAL Dt EDUCAÇÃO DE BACAfiAL/MA e M»\WIA DO CARMO MARQUES OBJETO
Fornecírixenici de Géncrut AlimenrlOdS da A«iricuituta Tjmitar paru ALntentatáb EMiPlar
VAlOR RS 19 983,30 DATA OE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAiO da awmatura ale
31/12/2021. FONTES Ot RECURSOS, 07 04 - Secretaria de Educat4o 12.361.0012 7023
Manuter«^9o da Merenda Escutar; 3,3 90 30.00 - Matenal rie Consuno SIGNATÁRIOS
ROStlDA ALVES OOS SANTOS ● Secratána Muniopal á?. EducaçÃo. e MARIA OO CARMO
MARQUES Produtora. Bacabal |MA). 30/03/2021.

UX 4« mx-wM *# 1*M*M« H»Vpt*ie ktf n* : JUO i IC P
«yc wu* ● a» <m^ «um» ari«am ce Vm,

226ii
MM /rwN^«»y». mi» ttd«e MK,AJIOUSC>UM

i*c